SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 011,
DE 25 DE JANEIRO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020,

Resolve

Art. 1º INCLUIR o servidor HERMES SIQUEIRA CAVALCANTE, SIAPE Nº 275509 na Portaria nº
275 de 24 de novembro de 2023 que trata da comissão para fiscalização do contrato
nº15/2023, Prestação do serviço de manutenção, prevenção e correção em aparelhos de

arcondicionado, a ser fornecido pela empresa TEMPECONTROL PEÇAS EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 04.027.122/0001-22.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

MARIA DO SOCORRO SENA
Diretora-Geral em Exercício

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2024-01-25T12:07:06-0300
	Maria do Socorro Sena:96355492534